
UCHWAŁA NR XXXVII/166/11 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE  

z dnia 17 listopada 2011 roku 

w sprawie oceny poziomu jakości kształcenia  
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

za rok akademicki 2010/2011 
 

 

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) w związku z § 34 ust. 1 pkt 7 Statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile oraz § 8 i § 9 uchwały 
Nr XXIII/95/10 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Pile z dnia 17 czerwca 
2010 roku w sprawie Uczelnianego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia  
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 
 

uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Senat dokonał oceny poziomu jakości kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile za rok akademicki 2010/2011, stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Senat zobowiązuje Dyrektorów Instytutów i Kierowników jednostek organizacyjnych 
Uczelni do zapoznania podległych pracowników z wnioskami oceny, o której mowa 
w § 1 i wdrożenia ich do realizacji. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki i Studentów. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


